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Äntligen dags för årets största 
klimatpolitiska evenemang! 

 
Nu till helgen, 4-6  maj äger Klimatriksdag 2018 rum i Aula Magna vid 
Stockholms Universitet. På fredag kl 19.00  samlas artister, komiker, 
idrottsprofiler och oroade medborgare för att inviga årets största 
och viktigaste klimatevent! Hela helgen bjuder på ett varierande 
program med seminarier, talkshow, debatter, festival och arbetet 
med att rösta fram vinnande motioner för ett hållbart samhälle. 

I september i år är det val i Sverige och då kommer det säkert att lovas 
trygghet, jobb och stark ekonomi. Men i längden funkar sådana löften 
bara om vi har en planet som mår bra och kan försörja oss. 

Vårt mål är att klimatet lyfts högre upp på agendan inför riksdagsvalet i 
höst. Vi har samlat in drygt 250 förslag från hela Sverige. De har 
behandlats i våra olika utskott och de bästa förslagen kommer sedan att 
röstas igenom i vår riksdag och högtidligt lämnas över till representanter 
för Sveriges riksdagspartier på söndag eftermiddag. 

Karin Sundby, ordförande Klimatriksdagen “Nu är det äntligen dags att 
kraftsamla kring vår tids viktigaste fråga. Vi ser fram emot en rolig och 
inspirerande helg där vi tillsammans visar vägen mot ett hållbart samhälle”. 

Undersökningar visar att klimatförändringarna är det som oroar svenska 
folket mest, nu vill vi att frågan även blir en av de viktigaste valfrågorna. 

Kunskapen och insikten kring klimatförändringarna finns men den 
politiska viljan matchar inte vetenskapens tydliga budskap och det 
engagemang som växer ute i samhället för vår tids största ödesfråga. 
Därför vill vi visa att det finns ett brett folkligt stöd för en ambitiös 
klimatpolitik! 

SE HELA HELGENS PROGRAM HÄR:  http://klimatriksdagen.se/program/  

Kontakt: Cathrine Ruud, pressansvarig, mobil: 0733-328006, 
mediakontakt@klimatriksdagen.se 

 

Välkommen till Klimatriksdag 2018! 
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